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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/wibrator-kroliczek-waginalny-analny-potrojny-21cm-p-35363.html

potrojny 21cm

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Wibrator krdliczek waginalny analny

164,70 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

ERO-35-21626
35-21626
8719632677345

Wibrator z lekko wygietym trzonem i koncéwka w ksztatcie Zzotedzi, ktéra jest Swietna do stymulacji punktu G, i 2 miekkie taskotki uszy krélika na stymulatorze

techtaczki.

ma elastyczny wat, jest tadowalny i ma 2 mocne silniki.

Jeden znajduje sie w gdérnej czesci w ksztatcie gtowy pracia, a drugi silnik znajduje sie w stymulatorze techtaczki.

® Wat ma 3 poziomy statych wibracji i 4 rézne rytmy.
® Stymulator kréliczka ma 3 poziomy statych wibracji.
® Wymiary: $rednica 4,0 cm, dtugos¢ 21,0 cm.

® silikonowy

wygenerowano w programie shopGold


https://eros.abrakadabra.shop.pl/wibrator-kroliczek-waginalny-analny-potrojny-21cm-p-35363.html
http://www.tcpdf.org

